2024 年４月１日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区京橋三丁目６番 18 号

星 野 リ ゾ ー ト ・ リ ー ト 投 資 法 人

代表者名     執行役員  秋本  憲二

（コード番号：3287）

資産運用会社名

株式会社星野リゾート・アセットマネジメント

代表者名  代表取締役社長  秋本  憲二

問 合 せ 先  取 締 役 経 営 企 画 本 部 長

             蕪木  貴裕

（TEL：03-5159-6338）

株式会社星野リゾートによる本投資法人投資口の追加取得に関するお知らせ

星野リゾート・リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産運用を委託する株式会

社星野リゾート・アセットマネジメント（以下「本資産運用会社」といいます。）は、本資産運用会

社のスポンサーである株式会社星野リゾート（以下「スポンサー」といいます。）より、本投資法人

の投資口を追加取得（以下「本追加取得」といいます。）した旨の通知を、2024 年 3 月 29 日に受領

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 本追加取得の概要

買付期間：2024年２月26日から2024年３月29日

買付手法：証券会社への委託による市場買付

取得口数：2,397口

２．星野リゾートグループの本投資法人投資口保有状況

 追加取得前 追加取得後

保有投資口数 9,823口 12,220口

保有投資口割合 3.84％ 4.78％

３． 本追加取得の意義

本投資法人は、星野リゾートグループが有するホテル・旅館に関する高い運営力と豊富なパイプ

ラインを最大限活用し、投資主価値の向上を実現してきました。

本追加取得は、スポンサーのサポート姿勢をより一層明確化するものです。スポンサーが本投資

法人の投資口を追加取得し、結果として本投資法人の投資主の利益とスポンサーの利益が一致する

ことで、今後も本投資法人の中長期的な成長に資するスポンサーサポートが期待されます。

なお、本追加取得による本投資法人の運用状況への影響はございません。

以 上

*本投資法人のホームページアドレス：https://www.hoshinoresorts-reit.com/

https://www.hoshinoresorts-reit.com/